SHEPIO
nAun

TPYEbI

SHEPTONARR TN 3

000 «3HeproMaiin»

WHH 7814723298, KN 781401001, OFPH 1187847070927
Tenedon: +7 (812) 454-74-00

Web-ca#T: energo-pipe.ru

E-mail: energopipe@bk.ru

TpyObl MH], TpéxcnonHble He NoAAEP>KUBAIOLLLUE TOPEHUA
SHEPronAun ocC Tun-3

1 Tpyba TpéxcnonHas c BHYTPEHHUM CJI0EM He NMoaaep KunBatoLLuM

UeHa 3a 1 m.n.: 17292; AnameTp, MM: 450;

2 Tpy6a TPEXCIOMHAs C BHYTPEHHUM C/I0EM He MOAAEPKMBAIOLLAM

OuameTp, Mm: 450;

3 Tpyb6a TpéxcnoitHas ¢
DunameTp, MM: 450;

4 Tpyba TpéxcnonHas c
DuwameTp, Mm: 450;

5 Tpyb6a TpéxcnoiiHas ¢
AnameTp, MM: 400;

6 Tpyba TpéxcnonHas c
AunameTp, Mm: 400;

7 Tpyba TpéxcnonHas c
AunameTtp, mm: 400;

8 Tpyb6a TpéxcnoiHas ¢
AunameTp, MM: 400;

9 Tpyba TpéxcnonHas c
10 Tpyb6a TpéxcnoiHas ¢
11  Tpy6a TpéxcnoitHas ¢
12  Tpy6a TpéxcnonHas c

13 Tpyb6a TpéxcnoitHas ¢
DuameTp, Mm: 315;

14 Tpy6a TpéxcnonHas c
DAunameTp, mm: 315;

15 Tpy6a TpéxcnoiHas ¢
AnameTp, mm: 315;

16  Tpyb6a TpéxcinoiHas ¢
AunameTp, mm: 315;

17  Tpy6a TpéxcnoiiHas c
DuameTp, Mm: 280;

18 Tpyba TpéxcnoitHas ¢
AnameTp, Mm: 280;

19 Tpy6a TpéxcnomnHas c
AunameTp, Mm: 280;

20 Tpyba TpéxcnoiHas c
AnameTp, Mm: 280;

21  Tpyba TpéxcnonHas c
DunameTp, MM: 250;

22  Tpyba TpéxcnoiHas c
DunameTp, Mm: 250;

23 Tpyba TpéxcnonHas ¢
AnameTp, Mm: 250;

24  Tpyba TpéxcnoiHas ¢
AunameTp, Mm: 250;

25  Tpyba TpéxcnoiHas c
AwnameTtp, mm: 225;

26  Tpyba TpéxcnonHas c
DunameTp, MM: 225;

27  Tpyba TpéxcnoiHas c
DuwameTp, Mm: 225;

28  Tpyba TpéxcnoiHas c
AnameTp, MM: 225;

29  Tpyba TpéxcnoiHas ¢
AunameTp, mm: 200;

30 Tpyba TpéxcnoiHas c
AwnameTtp, mm: 200;

31 Tpyba TpéxcnonHas c
AunameTp, Mm: 200;

32  Tpyba TpéxcnoiiHas ¢
DuwameTp, mm: 200;

33  Tpyba TpéxcnoiHas c
AnameTp, Mm: 180;

34  Tpyba TpéxcnonHas c
AunameTp, Mm: 180;

35 Tpyba TpéxcnoiHas c
DuameTp, Mm: 180;

36  Tpyba TpéxcnonHas c
DunameTp, Mm: 180;

MpousBoAcCTBO U cKnap:

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM
BHYTPEHHNM
BHYTPEHHUM
BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

noaaepXvBsatoLnm

noaaepXvBaioLLnM

noaAepXusatoLm

noaaepXmusaioLLnM

noaaepXunsaowmnm

noaaepXvBatoLnm

noaaepXnBaioLLnM
noaAepXKnBatoLwmnm
noaaepXmvsaioLnm
noaaepXnBaioLLnM

noaAepXusatoLmnm

noanepXvBaioLLnM

noaAepXuBatoLnm

noaaepXmvsaioLnm

noaaepXnBaioLLnM

noaAepXusatoLmnm

noaaepXvBaioLLnM

noaaepXunsaoLwmnm

noaaepXvsatoLnm

noaaepXvBaioLLnM

noaaepXusatoLmnm

noaaepXuBaioLLnM

noaaepXunsaowmnm

noaaepXvsatoLnm

noaaepXvBaioLLnM

noaAepXusatoLnm

noaaepXvsaioLLnM

noaaepXunsaowmnm

NoAAEPXKMNBAIOLLMM

noaaepXnBaioLLnM

noaAepXusatoLmnm

noaaepXmvsaioLnm

noaaepXnBaioLLnM

noaaepXusatoLm

Appec: 197229, r. CaHkT-MNeTepbypr, 1 koHHasa JlaxTa 12a
Ipacdmk paboTei: MH-C6 ¢ 10:00 ao 19:00
[aHHas LeHa He ABNSETCSH OKOHYATENbHOM, MPOLIEHT CKUAKW NOANEXUT 06CYKAEHWIO B 3aBUCUMOCTY OT 06bEMa.

ropeHue D 450 mm

ropeHue D 450 mm

ropeHue D 450 mm

ropeHue D 450 mm

ropeHue D 400 mm

ropenue D 400 mm

ropeHue D 400 mm

ropeHue D 400 mm

ropeHue D 355 mm
ropeHue D 355 mm
ropeHue D 355 mm
ropeHue D 355 mm

ropeHue D 315 mm

ropeHue D 315 mm

ropeHue D 315 mm

ropeHue D 315 mm

ropeHue D 280 mm

ropeHue D 280 mm

ropeHue D 280 mm

ropeHue D 280 mm

ropeHue D 250 mm

ropeHue D 250 mm

ropeHue D 250 mm

ropeHue D 250 mm

ropeHue D 225 mm

ropeHue D 225 mm

ropeHue D 225 mm

ropeHue D 225 mm

ropeHue D 200 mm

ropeHue D 200 mm

ropeHue D 200 mm

ropeHue D 200 mm

ropeHue D 180 mm

ropeHue D 180 mm

ropeHue D 180 mm

ropeHue D 180 mm

HaunmeHoBaHue

cTeHka 40.9 Mm SHeprofain OC Tun-3

cTeHka 33.1 Mm SHeprofain OC Tun-3

cTeHKa 26.7 Mm SHeprollain OC Tun-3

cTeHka 21.5 mm SHeprofann OC Tun-3

cTeHKa 36.3 MM DHeproflann OC Tun-3

cTeHka 29.4 Mm SHeproflainn OC Tun-3

cTeHKka 23.7 MM DHeprollain OC Tun-3

cTeHka 19.1 Mm SHeprofain OC Tun-3

cTeHka 32.2 MM DHeprofllann OC Tun-3
cTeHka 26.1 mm SHeprofllann OC Tun-3
cTeHka 21.1 Mm SHeprofain OC Tun-3
cTeHka 16.9 mm SHeprofllann OC Tun-3

cTeHka 28.6 MM DHeproflann OC Tun-3

cTeHKa 23.2 MM DHeprofllain OC Tun-3

cTeHka 18.7 MM SHeprofllann OC Tun-3

cTeHka 15.0 Mm SHeprofain OC Tun-3

cTeHka 25.4 mm SHeprofllann OC Tun-3

cTeHka 20.6 MM DHeproflann OC Tun-3

cTeHka 16.6 Mm SHeproflain OC Tun-3

cTeHka 13.4 Mm SHeprofain OC Tun-3

cTeHKa 22.7 Mm SHeprofllain OC Tun-3

cTeHka 18.4 mm SHeproflann OC Tun-3

cTeHka 14.8 mm DHeproflann OC Tun-3

cTeHka 11.9 Mm SHeprofain OC Tun-3

cTeHka 20.5 Mm SHeprofain OC Tun-3

cTeHka 16.6 Mm SHeprollain OC Tun-3

cTeHka 13.4 mm SHeproflann OC Tun-3

cTeHka 10.8 mm DHeproflann OC Tun-3

cTeHka 18.2 Mm SHeprofain OC Tun-3

cTeHka 14.7 Mmm SHeprollann OC Tun-3

cTeHka 11.9 mm SHeprofain OC Tun-3

cTeHka 9.6 mm SHeprofain OC Tun-3

cTeHka 16.4 mm SHeproflann OC Tun-3

cTeHka 13.3 Mm SHeprollain OC Tun-3

cTeHka 10.7 mm SHeprolann OC Tun-3

cTeHka 8.6 MM 3Heprofann OC Tun-3

CrpaHuua 1

LleHa, py6.
15840

15360
15264
14400
12480
12000
11520
11424

9858.24
9120
9024
8640
7680

7200
6720
6144
6048
5760
5280
4896
4898.88
4608
4416
4032
3936
3552
3360
3072
3144.96
2880
2592
2496
2548.8
2400
2208

2016.96



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

MpousBoAcCTBO U cKnap:

SHEPIO
nAun

Tpyba TpéxcnonHas
DuameTp, Mm: 160;
Tpyb6a TpéxcnoiHas
AnameTp, MM: 160;
Tpyba TpéxcnonHas
AunameTp, MM: 160;
Tpyba TpéxcnonHas
AunameTp, MM: 160;
Tpyb6a TpéxcnoiiHas
DunameTp, Mm: 140;
Tpyba TpéxcnonHas
DuwameTp, mm: 140;
Tpyb6a TpéxcnoiHas
AnameTp, Mm: 140;
Tpyba TpéxcnonHas
DunameTp, Mm: 140;
Tpyb6a TpéxcnonHas
AwnameTtp, mm: 125;
Tpyb6a TpéxcnoiiHas
DunameTp, Mm: 125;
Tpyba TpéxcnonHas
DuwameTp, Mm: 125;
Tpyb6a TpéxcnoiiHas
AnameTp, Mm: 125;
Tpyba TpéxcnoinHas
AunameTp, Mm: 110;
Tpyba TpéxcnonHas
AwnameTtp, mm: 110;
Tpyb6a TpéxcnoiiHas
AunameTp, Mm: 110;
Tpyba TpéxcnonHas
OuwameTp, Mm: 110;
Tpy6a TpéxcnoiiHas
OuameTp, Mm: 90;

Tpyb6a TpéxcnoiHas
AunameTp, Mm: 90;

Tpyba TpéxcnonHas
DuameTp, Mm: 90;

Tpy6a TpéxcnoiiHas
AunameTp, Mm: 90;

Tpyba TpéxcnonHas
DwameTp, Mm: 75;

Tpy6a TpéxcnoiiHas
OuameTp, Mm: 75;

Tpyb6a TpéxcnoiHas
AunameTp, Mm: 75;

Tpyba TpéxcnonHas
AwnameTtp, mm: 75;

Tpyb6a TpéxcnoiiHas
DunameTp, MM: 63;

Tpyba TpéxcnonHas
DunameTp, MM: 63;

Tpy6a TpéxcnoiiHas
OuameTp, MM: 63;

Tpyb6a TpéxcnoiHas
DunameTp, MM: 63;

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

BHYTPEHHUM

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

cnoem

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

He

noaaepXnBaioLLnM

noaaepXusatoLmnm

noaaepXvBaioLLnM

noaaepXunsaoLnm

noaaepXvBsatoLnm

noaaepXnBaioLLnM

noaaepXxusatoLmnm

noaaepXvBaioLLnM

noaaepXunsalowmnm

noaaepXvBatoLnm

noaaepXvBaioLLnM

noaAepXusatoLm

noaaepXvsatoLLnm

noaaepXunsaowmnm

noaaepXvBatoLnm

noaaepXnBaioLLnM

noaAepXusatoLmnm

noaaepXmvsaioLnm

noaaepXnBaioLLnM

noaaepXusatoLm

noaaepXnBaioLLnM

noaAepXuBatoLLmnm

noaaepXvsaioLnm

noaaepXnBaioLLnM

noaAepXusatoLmnm

noaaepXvBaioLLnM

noaAepXuBatoLnm

noaaepXmvsatoLnm

Appec: 197229, r. CaHkT-MNeTepbypr, 1 koHHasa JlaxTa 12a
Ipacdmk paboTei: MH-C6 ¢ 10:00 ao 19:00
[aHHas LeHa He ABNSETCSH OKOHYATENbHOM, MPOLIEHT CKUAKW NOANEXUT 06CYKAEHWIO B 3aBUCUMOCTY OT 06bEMa.

HavmeHoBaHue

ropeHue D 160 MM cTeHka 14.6 mm SHeprofann OC Tun-3

ropeHue D 160 MM cTeHka 11.8 MM SHeproMaiin OC Tun-3

ropeHue D 160 MM cTeHka 9.5 Mm SHeprofain OC Tun-3

ropeHue D 160 MM cTeHKa 7.7 MM SHeprofain OC Tun-3

ropeHue D 140 mm cTeHka 12.7 mm 3Heprofann OC Tun-3

ropeHue D 140 mm cTeHka 10.3 mm SHeprofann OC Tun-3

ropeHue D 140 MM cTeHka 8.3 MM DHeproflann OC Tun-3

ropeHue D 140 mm cTeHka 6.7 Mm SHeprolain OC Tun-3

ropeHue D 125 MM cTeHka 11.4 mm SHeprofann OC Tun-3

ropeHue D 125 MM cTeHka 9.2 MM SHeprolain OC Tun-3

ropeHue D 125 MM cTeHka 7.4 Mm SHeprollain OC Tun-3

ropeHue D 125 MM cTeHKa 6.0 MM DHeprollann OC Tun-3

ropeHue D 110 mm cTeHka 10.0 mm 3Heprofann OC Tun-3

ropeHue D 110 MM cTeHka 8.1 Mm SHeprolain OC Tun-3

ropeHue D 110 MM cTeHka 6.6 MM SHeprolain OC Tun-3

ropeHue D 110 MM cTeHka 5.3 MM SHeprolain OC Tun-3

ropeHue D 90 Mm

ropeHue D 90 Mm

ropeHue D 90 Mm

ropeHue D 90 Mm

ropexue D 75 mm

ropeHue D 75 Mm

ropeHue D 75 Mm

ropeHue D 75 mm

ropeHue D 63 MM

ropeHue D 63 MM

ropeHue D 63 MM

ropeHue D 63 MM

cTeHKa 8.2 MM SHeprofain OC Tun-3

cTeHka 6.7 mm 3Heprofann OC Tun-3

cTeHka 5.4 mm 3Heprofann OC Tun-3

cTeHka 4.3 mm 3Heprofann OC Tun-3

cTeHka 6.8 MM SHeprofain OC Tun-3

cTeHKa 5.6 MM SHeprofain OC Tun-3

cTeHka 4.5 mm 3Heprofann OC Tun-3

cTeHKa 3.6 MM SHeprofain OC Tun-3

cTeHka 5.8 mm SHeprofain OC Tun-3

cTeHka 4.7 mm 3Heprofann OC Tun-3

cTeHKa 3.8 MM SHeprofain OC Tun-3

cTeHka 3 MM 3Heprofain OC Tun-3

CTpaHuua 2

000 «3HeproMaiin»

WHH 7814723298, KN 781401001, OFPH 1187847070927
Tenedon: +7 (812) 454-74-00

Web-ca#T: energo-pipe.ru

E-mail: energopipe@bk.ru

LleHa, py6
2016

1728
1632
1536
1536
1440
1344
1248
12336
1056
1008
969.6
949.44
931.2
883.2
854.4
640.32
624

614.4

441.6
436.8
432
427.2
316.8
312
307.2

302.4



