



Трубы ПНД трёхслойные не поддерживающие горения ЭНЕРГОПАЙП ОС Тип-3

Nº	Наименование	Цена, руб.
1	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 450 мм стенка 40.9 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Цена за 1 м.п.: 17292; Диаметр, мм: 450;	15840
2	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 450 мм стенка 33.1 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 450;	15360
3	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 450 мм стенка 26.7 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 450;	15264
4	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 450 мм стенка 21.5 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 450;	14400
5	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 400 мм стенка 36.3 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 400;	12480
6	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 400 мм стенка 29.4 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 400;	12000
7	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 400 мм стенка 23.7 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 400;	11520
3	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 400 мм стенка 19.1 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 400;	11424
9	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 355 мм стенка 32.2 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3	9858.24
10	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 355 мм стенка 26.1 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3	9120
11	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 355 мм стенка 21.1 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3	9024
12	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 355 мм стенка 16.9 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3	8640
13	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 315 мм стенка 28.6 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 315;	7680
14	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 315 мм стенка 23.2 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 315;	7200
15	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 315 мм стенка 18.7 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 315;	6720
16	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 315 мм стенка 15.0 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 315;	6144
17	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 280 мм стенка 25.4 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 280;	6048
.8	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 280 мм стенка 20.6 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 280;	5760
19	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 280 мм стенка 16.6 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 280;	5280
20	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 280 мм стенка 13.4 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 280;	4896
21	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 250 мм стенка 22.7 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 250;	4898.88
22	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 250 мм стенка 18.4 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 250;	4608
23	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 250 мм стенка 14.8 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 250;	4416
24	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 250 мм стенка 11.9 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 250;	4032
25	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 225 мм стенка 20.5 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 225;	3936
26	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 225 мм стенка 16.6 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 225;	3552
27	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 225 мм стенка 13.4 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 225;	3360
28	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 225 мм стенка 10.8 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 225;	3072
29	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 200 мм стенка 18.2 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 200;	3144.96
30	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 200 мм стенка 14.7 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 200;	2880
31	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 200 мм стенка 11.9 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 200;	2592
32	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 200 мм стенка 9.6 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 200;	2496
33	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 180 мм стенка 16.4 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 180;	2548.8
34	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 180 мм стенка 13.3 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 180;	2400
35	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 180 мм стенка 10.7 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 180;	2208
36	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 180 мм стенка 8.6 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 180;	2016.96

Производство и склад:

Адрес: 197229, г. Санкт-Петербург, 1 конная Лахта 12а

График работы: Пн-С6 с 10:00 до 19:00

Данная цена не является окончательной, процент скидки подлежит обсуждению в зависимости от объёма.





Nº	Наименование	Цена, руб.
37	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 160 мм стенка 14.6 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 160;	2016
8	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 160 мм стенка 11.8 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 160;	1728
9	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 160 мм стенка 9.5 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 160;	1632
)	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 160 мм стенка 7.7 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 160;	1536
1	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 140 мм стенка 12.7 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 140;	1536
2	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 140 мм стенка 10.3 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 140;	1440
3	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 140 мм стенка 8.3 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 140;	1344
1	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 140 мм стенка 6.7 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 140;	1248
5	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 125 мм стенка 11.4 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 125;	1233.6
5	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 125 мм стенка 9.2 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 125;	1056
'	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 125 мм стенка 7.4 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 125;	1008
	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 125 мм стенка 6.0 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 125;	969.6
'	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 110 мм стенка 10.0 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 110;	949.44
,	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 110 мм стенка 8.1 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм : 110;	931.2
	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 110 мм стенка 6.6 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 110;	883.2
2	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 110 мм стенка 5.3 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 110;	854.4
3	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 90 мм стенка 8.2 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 90;	640.32
ŀ	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 90 мм стенка 6.7 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 90;	624
5	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 90 мм стенка 5.4 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 90;	614.4
5	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 90 мм стенка 4.3 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 90;	576
7	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 75 мм стенка 6.8 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 75;	441.6
3	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 75 мм стенка 5.6 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 75;	436.8
)	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 75 мм стенка 4.5 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 75;	432
,	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 75 мм стенка 3.6 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 75;	427.2
	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 63 мм стенка 5.8 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 63;	316.8
	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 63 мм стенка 4.7 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 63;	312
3	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 63 мм стенка 3.8 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 63;	307.2
4	Труба трёхслойная с внутренним слоем не поддерживающим горение D 63 мм стенка 3 мм ЭнергоПайп ОС Тип-3 Диаметр, мм: 63;	302.4

Адрес: 197229, г. Санкт-Петербург, 1 конная Лахта 12а

График работы: Пн-С6 с 10:00 до 19:00

Данная цена не является окончательной, процент скидки подлежит обсуждению в зависимости от объёма.